DE MANGABEIRA-JOÃO PESSOA-PB 

CEP: 58.058-040 

EMAIL: licitacao@polpaideal.com.br 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

66 KG 

POLPA DE FRUTA SABOR 

ACEROLA 

15.000 IDEAL 

R$ 5,90 

(cinco reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 88.500,00 

(oitenta e oito 

mil e quinhentos 

reais) 

66.1 KG 

POLPA DE FRUTA SABOR 

ACEROLA 

15.000 IDEAL 

R$ 5,90 

(cinco reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 88.500,00 

(oitenta e oito 

mil e quinhentos 

reais) 

67 KG 

POLPA DE FRUTA SABOR 

CAJÚ 

12.000 IDEAL 

R$ 5,90 

(cinco reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 70.800,00 

(setenta mil e 

oitocentos reais) 

67.1 KG 

POLPA DE FRUTA SABOR 

CAJÚ 

12.000 IDEAL 

R$ 5,90 

(cinco reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 70.800,00 

(setenta mil e 

oitocentos reais) 

68 KG 

POLPA DE FRUTA SABOR 

GOIABA 

12.000 IDEAL 

R$ 5,90 

(cinco reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 70.800,00 

(setenta mil e 

oitocentos reais) 

68.1 KG 

POLPA DE FRUTA SABOR 

GOIABA 

12.000 IDEAL 

R$ 5,90 

(cinco reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 70.800,00 

(setenta mil e 

oitocentos reais) 

69 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR UVA 

2.000 IDEAL 

R$ 6,90 

(seis reais e 

noventa 

centavos) 

R$ 13.800,00 

(treze mil e 

oitocentos reais) 

69.1 KG POLPA DE FRUTA 2.000 IDEAL R$ 6,90 R$ 13.800,00 

SABOR UVA 

(seis reais e 

noventa 

centavos) 

(treze mil e 

oitocentos reais) 

70 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR GRAVIOLA 

11.000 IDEAL 

R$ 8,50 

(oito reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 93.500,00 

(noventa e três 

mil e quinhentos 

reais) 

70.1 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR GRAVIOLA 

11.000 IDEAL 

R$ 8,50 

(oito reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 93.500,00 

(noventa e três 

mil e quinhentos 

reais) 

71 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR CAJÁ 

15.000 IDEAL 

R$ 8,95 

(oito reais e 

noventa e 

cinco 

centavos) 

R$ 134.250,00 

(cento e trinta e 

quatro mil, 

duzentos e 

cinquenta reais) 

71.1 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR CAJÁ 

15.000 IDEAL 

R$ 8,95 

(oito reais e 

noventa e 

cinco 

centavos) 

R$ 134.250,00 

(cento e trinta e 

quatro mil, 

duzentos e 

cinquenta reais) 

72 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR MARACUJÁ 

11.000 IDEAL 

R$ 9,58 

(nove reais 

e cinquenta 

e oito 

centavos) 

R$ 105.380,00 

(cento e cinco 

mil, trezentos e 

oitenta reais) 

72.1 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR MARACUJÁ 

11.000 IDEAL 

R$ 9,58 

(nove reais 

e cinquenta 

e oito 

centavos) 

R$ 105.380,00 

(cento e cinco 

mil, trezentos e 

oitenta reais) 

73 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR MANGA 

9.000 IDEAL 

R$ 5,90 

(cinco reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 53.100,00 

(cinquenta e três 

mil e cem reais) 

73.1 KG 

POLPA DE FRUTA 

SABOR MANGA 

9.000 IDEAL 

R$ 5,90 

(cinco reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 53.100,00 

(cinquenta e três 

mil e cem reais) 

Total: R$ 1.260.260,00 (um milhão, duzentos e sessenta mil, duzentos e sessenta reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura